
COMUNE DI FLORESTA  
PROVINCIA DI MESSINA 

  

  DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

 

Reg. Gen. 416 

del  18/12/2017 

Reg. Part. 188 

del 15/12/2017 

 

 

Oggetto : Liquidazione fattura quale acconto per il conferimento 

incarico all'Ing. Claudia Zanghì per l'esecuzione dei rilievi topografici e 

della successiva redazione dei tipi mappali e procedura Docfa immobili 

comunali. 

CIG:Z9D11AEA67  

 

 

L’anno Duemiladiciassette il giorno Quindici del mese di Dicembre nel proprio Ufficio 

 

 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA 

 

VISTA  la Determinazione Sindacale n. 15 del 06/10/2017 con la quale è stato conferito 

l’incarico di Responsabile dell’Area Tecnica allo scrivente Ing. Fabio Marino; 

 

PREMESSO : 

 

 che con Delibera di G.M. n. 87 del 25/09/2014 venivano assegnate le risorse necessarie 

per l’esecuzione dei rilievi topografici e della successiva redazione dei tipi mappali e 

procedura Docfa per provvedere alla catastazione dei seguenti immobili: 

 

 Museo Comunale; 

 Casa Albergo per anziani; 
 Ex Macello Comunali; 

 

 che con determina dirigenziale n. 185 del 16/12/2014  si affidava  all’Ing. Claudia 

Zanghì, nata a Seriate (BG) il 19/03/1987 C.F. ZNGCLD87C49I628F Partita Iva 

03329450831 con studio tecnico in Terme Vigliatore - Via Tonnarella n. 62, l’incarico 

per l’esecuzione dei rilievi topografici e della successiva redazione dei tipi mappali e 

procedura Docfa e comunque tutti gli atti tecnici conseguenti inerenti i predetti immobili  

per l'importo complessivo di €. 2.700,00 e si assumeva il relativo impegno di spesa; 

  

CONSIDERATO che in data 05/10/2017 l'Ing. Zanghì Claudia ha presentato il Modello Unico 

Informatico di aggiornamento degli atti catastali relativamente all'immobile Ex Macello 

Comunale; 

 

VISTA e riconosciuta regolare la fattura n. 2/E del 11/12/2017 quale acconto dell'intero 

importo dovuto; 

 
VISTO il codice CIG: Z9D11AEA67;  

RITENUTO di dover dare corso alla relativa liquidazione; 

VISTA la legge 08/06/1990 n. 142 e ss.mm.ii.; 



VISTO il D.Lgs. 03/02/1993 n. 29 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. 25/02/1995 n. 77 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15/05/1997 n. 127 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 07/09/1998 n. 23; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità comunale; 

VISTO l’O.A.EE.LL: vigente in Sicilia così come integrato con la L.R. 11/12/1991 n. 48; 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

Di liquidare all'Ing. Zanghì Claudia la fattura n. 2/E del 11/12/2017 dell'importo complessivo di 

€. 1.800,00 attingendo all'intervento di bilancio cod. 2.01.05.06 imp. n. 1263/2014,  mediante 

accreditamento sul seguente Codice  IBAN: IT36G0760116500001024487355; 

 

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 

trasmessa ai sensi e per gli effetti del regolamento comunale di contabilità al servizio 

finanziario per i conseguenti adempimenti; 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 

amministrativa, venga pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente per quindici giorni 

consecutivi. 

      

            IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

          F.to  Ing. Fabio Marino 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  

ATTESTA 

Che  il presente atto è stato affisso all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi con il _____ 

dal __________________ al ___________________ 

 

Floresta ________________ 

                               IL SEGRETARIO COMUNALE 

             _____________________________  


